[ORestagraf

GAMME KITS DE FIXATIONS

FASTENERS KITS RANGE
@ e
[CRestagraf W ° e
MAS cR I e
NV400
INTERSTAR Il
NO-B
@ ©°
Q t
ERestograt
“\&N\\)\X\\

k& 5 -
\4 A
;r =

- 1

e .
¥

I AT . restagraf.com_

d
("\}
%

y
g

o)




LES KITS [CIRestagraf

@ 20 marques
° et plus de 100 affectations !
20 car brands and more than
Resfogrdf ‘%@% 100 vehicle assignments!

CAPTUR (X87)

2013 - 032017

Par élément de carrosserie.

10 zones différentes
pour 100% des besoins !
By body parts.

10 different areas for 100% of the
needs!

Fixations sélectionnées
pour la réparation ou le remplacement.

Equivalence fonctionnelle a I'offre
constructeur, a un tarif dépositionné !
Fasteners required for the repair or replacement.

Functional equivalence to the car manufacturer offer,
at a competitive prices !

\iers / By,
¢ /77,0%




eoce Kit de Fixations pour bouclie X

G % restagraf.

Cataloguev Documentation  Nous connaitre  Nos engagements  Contact

Accusil > LesKits > Kit de Fixations pour bouclier AV CAPTUR (Phase 1) 04. 2013 > 03.2017

Kit de Fixations pour bouclier AV CAPTUR (Phase ©
1) 04. 2013 — 03.2017

@ Conditionnement:

B
CAPTUR (X87) l%

SACHET

-zt
- 46 Pisces

Ref: 001D

Trouver un distributeur 2 Télécharger &

fm Correspondances constructeurs

ALTERNATIVE A RENAULT

& Composition

13 piecets) 8 piscets) 10 piscets)

RETROUVEZ LA COMPOSITION DES KITS
SUR NOTRE SITE WEB
FIND THE PRODUCT COMPOSITION OF THE KITS

ON OUR WEBSITE

restagraf.com



Pour véhicules
For cars

ALFA ROMEO

Versions / Versions

Année |/ Years ‘

Applications / Applications

REF KIT

156 10.1997 -> 07.2003 Bouclier AV / Front bumper 613002D
GIULIETTA 03.2010 > 12.2020 Bouclier AV / Front bumper 613000D
03.2010 - 12.2020 Porte / Door 613000A
MITO 09.2008 - 12.2018 Bouclier AV / Front bumper 613001D
09.2008 - 12.2018 Porte AV / Front door 613001A
Al (8X) 05.2010 - 09.2018 Aile / Wing 607001B | 8X0 098 625
05.2010 > 09.2018 Bouclier AR / Rear bumper 607001H | 8X0098 627
05.2010 - 09.2018 Bouclier AV / Front bumper 607001D | 8X0 098 623
05.2010 - 09.2018 | Capot/ Bonnet 607000C | 8X0098 615
05.2010 -» 09.2018 Porte / Door 607001A | 8X0 098 619 / 8X0 098 620
A3 (8L) 09.1996 > 06.2003 | Aile / Wing 607000B = 8L0 098 625
09.1996 - 06.2003 Bouclier AR / Rear bumper 607000H | 8LO 098 627
09.1996 -> 06.2003 Bouclier AV / Front bumper 607000D = 8LO 098 623
Sauf / Except DIESEL 09.1996 -> 06.2003 Carénage sous moteur / Engine undercover mudguard 611000V
DIESEL 09.1996 - 06.2003 Carénage sous moteur / Engine undercover mudguard 611001V
A3 (8P) Vis M6 / M6 screw 06.2003 - 08.2013 Carénage sous moteur / Engine undercover mudguard 611004V
06.2003 -> 08.2013 Porte AV / Front door 607006A = 8P0 098 619A
A3 (8P) SPORTBACK 09.2004 - 08.2013 Porte / Door 607002A | 8P0098 619 B/ 8P0 098 620 A
A3 (8V) 09.2012 > 08.2016 | Aile / Wing 607003B | 8V0 098 625
09.2012 - 05.2020 Bouclier AR/ Rear bumper 607003H | 8V0098 627
09.2012 -> 08.2016 Bouclier AV / Front bumper 607003D | 8V0 098623
Vis M8 / M8 screw 09.2012 - 08.2016 Carénage sous moteur / Engine undercover mudguard 611005V
09.2012 - 05.2020 Porte / Door 607003A = 8V0098 619 / 8V0 098 620
A3 (8Y) Vis M8 / M8 screw 05.2020 > Carénage sous moteur / Engine undercover mudguard 611007V
A4 (8E) B7 10.2004 -> 03.2008 Porte / Door 607000A
A4 (8K) 01.2008 -> 02.2016 Porte / Door 607004A | 8K0 098 619 / 8K0 098 620
Q2 10.2016 - Aile / Wing 607002B | 81A 098 625
10.2016 > Bouclier AR / Rear bumper 607004H | 81A 098 627
10.2016 > Bouclier AV / Front bumper 607002D = 81A 098 623
10.2016 > Capot / Bonnet 607001C | 81A 098 615
Vis M8 / M8 screw 10.2016 > Carénage sous moteur / Engine undercover mudguard 611007V
10.2016 - Porte / Door 607005A | 81A 098 619 / 81A 098 620
Q3 (8V) 10.2011 -> 09.2018 | Aile / Wing 6070058 | 8UO0 098 625
10.2011 - 02.2015 Bouclier AV / Front bumper 607005D | 8UO0 098 623
10.2011 -» 09.2018 Carénage sous moteur / Engine undercover mudguard 607000V
10.2011 -> 09.2018 Porte / Door 607007A | 8U0 098 619 / 8U0 098 620

BMW
SERIE 5 (E39)
CITROEN

02.1995 -> 12.2003

Aile / Wing

6180008

BERLINGO (B9) 05.2008 > 12.2018 | Aile / Wing 606004B | 1613181780
05.2008 > Bouclier AR / Rear bumper 606004H = 16131818 80
05.2008 -> 03.2012 Bouclier AV / Front bumper 606004D | 6999.JP
03.2012 -> 04.2015 Bouclier AV / Front bumper 606005D | 1613181980
04.2015 > Bouclier AV / Front bumper 606008D | 16493 843 80
05.2008 > Carénage sous moteur / Engine undercover mudguard 605001V
05.2008 -> Porte AR battante / Rear swing door 606004R | 1613182280
05.2008 > Porte AV / Front door 606004A = 1613182180
05.2008 - Porte latérale coulissante / Sliding side door 606004Q | 1613182380
BERLINGO (K9) 09.2018 > Aile / Wing 606003B | 16 845 287 80
09.2018 > Bouclier AR / Rear bumper 606006H | 16 845 288 80
09.2018 - Bouclier AV / Front bumper 606009D & 16 845284 80
09.2018 > Carénage sous moteur / Engine undercover mudguard 606003V
09.2018 - Porte AR battante / Rear swing door 606007R = 16 845 286 80
09.2018 - Porte AV / Front door 606007A | 16 84529180
Sauf utilitaire / Except VAN 09.2018 > Porte latérale coulissante / Sliding side door 606007Q | 16845292 80
Utilitaire / Van 09.2018 > Porte latérale coulissante / Sliding side door 606009Q | 16 845 295 80
C2 09.2003 -> 12.2009 Carénage sous moteur / Engine undercover mudguard 606000V
C3-c3ll 04.2002 - 12.2010 | Aile / Wing 605001B | 16092 948 80
04.2002 - 12.2010 Bouclier AR / Rear bumper 605001H = 16092 947 80
04.2002 - 12.2010 Bouclier AV / Front bumper 605001D | 16 092 946 80
04.2002 - 12.2010 Capot / Bonnet 605001C
04.2002 -> 12.2010 Carénage sous moteur / Engine undercover mudguard 606000V
04.2002 - 12.2010 Porte / Door 605001A | 16092 943 80
C3(A51) 11.2009 - 12.2016 | Aile / Wing 605000B | 16212 660 80
11.2009 - 12.2016 Bouclier AR / Rear bumper 605000H = 16212 663 80
11.2009 -> 02.2013 Bouclier AV / Front bumper 605000D | 16 117 054 80
03.2013 > 12.2016 Bouclier AV / Front bumper 605003D | 16 117 056 80
11.2009 - 12.2016 Carénage sous moteur / Engine undercover mudguard 604002V
11.2009 - 12.2016 Porte / Door 605000A | 16 072 440 80
C3 (B618) 10.2016 - 09.2020 | Aile / Wing 605004B | 1689113480/ 16 418 826 80
09.2020 > Aile / Wing 605002B = 16418 826 80
10.2016 > Bas de caisse / Underbody moulding 605000X
10.2016 -» 09.2020 Bouclier AR / Rear bumper 605004H | 1689113680/ 16418 83180
09.2020 > Bouclier AR / Rear bumper 605006H | 16 891 136 80
10.2016 - 09.2020 Bouclier AV / Front bumper 605004D = 16891133 80/ 16 418 825 80
09.2020 > Bouclier AV / Front bumper 605021D | 1689113380
10.2016 > Capot / Bonnet 606000C = 16418827 80
10.2016 > Moulure latérale / Side moulding 605002X
Avec protecteur / With protector 10.2016 - 09.2020 Porte / Door 605004A | 16418828 80
Sans protecteur / Without protector 10.2016 - 09.2020 Porte / Door 605005A | 16418828 80
09.2020 > Porte / Door 605019A | 16891 137 80
C3 AIRCROSS 08.2017 > Aile / Wing 6050148 | 16785 801 80
08.2017 > Bouclier AR / Rear bumper 605015H = 16891 13580/ 16 785 802 80
08.2017 - Bouclier AV / Front bumper 605014D | 1689113280/ 16 785 800 80
08.2017 - Porte / Door 605016A | 16 785 804 80
C3 PICASSO 02.2009 - 07.2017 | Aile / Wing 605007B | 6999.LF
02.2009 - 07.2017 Bouclier AR / Rear bumper 605007H | 6999.LG
02.2009 - 07.2017 Bouclier AV / Front bumper 605018D | 6999.LC/ 16131797 80
02.2009 - 07.2017 Carénage sous moteur / Engine undercover mudguard 604002V
02.2009 - 07.2017 Porte / Door 605007A | 6999.KY

(+)




Pour véhicules
For cars

CITROEN

Versions / Versions

Année / Years ‘

Applications / Applications

REF KIT

C3 PLURIEL 05.2003 - 12.2010 Carénage sous moteur / Engine undercover mudguard 606000V

C4 (B5) 11.2004 - 12.2010 Bouclier AV / Front bumper 605006D | 16 126 833 80
11.2004 - 12.2010 Carénage sous moteur / Engine undercover mudguard 606001V
11.2004 - 12.2010 Porte / Door 605022A = 6999.EG

C4 (B7) 10.2010 - 12.2018 | Aile / Wing 6050088 | 16092919 80
10.2010 - 12.2018 Bouclier AR / Rear bumper 605008H | 16271562 80
10.2010 > 12.2018 Bouclier AV / Front bumper 605008D | 1627161080
10.2010 - 12.2018 Carénage sous moteur / Engine undercover mudguard 605001V
10.2010 - 12.2018 Porte / Door 605008A | 1627161380

C4(c41) 06.2020 - Aile / Wing 605016B = 16862 201 80
06.2020 > Bouclier AR / Rear bumper 605017H | 16862202 80
06.2020 > Bouclier AV / Front bumper 605016D | 16 862 200 80
06.2020 > Capot / Bonnet 605002C | 16 862 203 80
06.2020 > Carénage sous moteur / Engine undercover mudguard 605002V
06.2020 - Porte / Door 605018A | 16 862 205 80

CA4 CACTUS 06.2014 > 12.2020 | Aile / Wing 605009B | 16137 106 80/ 16 493 844 80
06.2014 - 12.2020 Bouclier AR / Rear bumper 605002H | 16493 846 80
02.2018 - 12.2020 Bouclier AV / Front bumper 605005D | 16493 84580
06.2014 - 03.2018 Bouclier AV / Front bumper 605002D | 16 137 108 80
06.2014 -> 12.2020 Carénage sous moteur / Engine undercover mudguard 604002V
06.2014 - 03.2018 Porte / Door 605009A | 1613711180
02.2018 -> 12.2020 Porte / Door 605006A | 16466 830 80

C4 PICASSO (B58) 10.2006 - 06.2013 Bouclier AR / Rear bumper 605013H | 6999.HN
10.2006 - 06.2013 Bouclier AV / Front bumper 605010D | 6999.HL
10.2006 -» 06.2013 Carénage sous moteur / Engine undercover mudguard 605003V
10.2006 - 06.2013 Porte / Door 605010A | 6999.HP

C4 PICASSO (B78) 06.2013 > 04.2022 | Aile / Wing 605011B | 1613180580
06.2013 -> 04.2022 Bouclier AR / Rear bumper 605011H = 16131806 80
06.2013 -> 04.2022 Bouclier AV / Front bumper 605011D | 16131807 80
06.2013 -> 04.2022 Carénage sous moteur / Engine undercover mudguard 606003V
06.2013 - 04.2022 Porte / Door 605011A | 16 131809 80

C5 AIRCROSS 11.2018 - Aile / Wing 605003B | 1674232080
11.2018 > Bouclier AR / Rear bumper 605003H | 1674232180
11.2018 - Bouclier AV / Front bumper 605007D | 1674231980
11.2018 - Capot / Bonnet 605003C | 1674232280
11.2018 > Carénage sous moteur / Engine undercover mudguard 606003V
11.2018 - Porte / Door 605003A | 1674232480

Sl 03.2001 -> 09.2004 Carénage sous moteur / Engine undercover mudguard 606000V

G5l 09.2004 -> 03.2008 Carénage sous moteur / Engine undercover mudguard 605000V

C5 (X7) 04.2008 > 06.2017 | Aile / Wing 605012B = 16 163 870 80
04.2008 - 06.2017 Bouclier AR / Rear bumper 605012H | 16 163867 80/ 16 163 868 80
04.2008 - 06.2017 Bouclier AV / Front bumper 605012D | 16163 87180
04.2008 -> 06.2017 Carénage sous moteur / Engine undercover mudguard 606002V
04.2008 -> 06.2017 Porte / Door 605012A | 16 163 869 80

C6 01.2006 -> 05.2013 Carénage sous moteur / Engine undercover mudguard 606002V

8 06.2002 -> 06.2014 Carénage sous moteur / Engine undercover mudguard 623000V

JUMPER I 06.2006 > 07.2014 | Aile / Wing 606002B | 6999.LH
06.2014 > Aile / Wing 606001B | 16169 071 80
06.2006 - Bouclier AR / Rear bumper 606002H | 16 169074 80
06.2006 -> 07.2014 Bouclier AV / Front bumper 606002D | 6999.LK
06.2014 > Bouclier AV / Front bumper 606003D | 16169 072 80
06.2006 > 07.2014 | Capot/ Bonnet 606002C = 6999.LL
06.2014 > Capot / Bonnet 606003C | 16169 07080
06.2006 > 07.2014 Porte AR battante / Rear swing door 606002R = 6999.LP
06.2014 - Porte AR battante / Rear swing door 606003R | 16 169 068 80
06.2006 -> 07.2014 Porte AV / Front door 606002A | 6999.LQ
06.2014 > Porte AV / Front door 606003A | 16 169 064 80
06.2006 > Porte latérale coulissante / Sliding side door 606002Q | 6999.LR/ 16 169 067 80

JUMPY I 01.2007 - 09.2016 | Aile / Wing 606006B | 6999.GJ
01.2007 - 09.2016 Bouclier AV / Front bumper 606006D | 6999.GS
01.2007 -> 09.2016 Carénage sous moteur / Engine undercover mudguard 623000V
01.2007 - 09.2016 Porte AR battante / Rear swing door 606006R = 6999.GL
01.2007 - 09.2016 Porte AV / Front door 606006A | 6999.GK
01.2007 > 09.2016 Porte latérale coulissante / Sliding side door 606006Q | 6999.GP / 6999.GQ

JUMPY IV-SPACETOURER (KO) 06.2016 - Aile / Wing 606000B | 16314928 80
06.2016 > Bouclier AR / Rear bumper 606000H = 1631493480
06.2016 > Bouclier AV / Front bumper 606000D | 1631493080/1631493180/16 314933 80
06.2016 -> Porte AV / Front door 606000A | 1631492180

Garniture plastique / Plastic panel trim 06.2016 > Porte latérale coulissante / Sliding side door 606001Q | 1631492480
Panneau Bois/Isorel / Wood/Isorel trim 06.2016 > Porte latérale coulissante / Sliding side door 606000Q | 16314923 80
XSARA 11 09.2000 -> 09.2005 Carénage sous moteur / Engine undercover mudguard 604001V
XSARA PICASSO 12.1999 - 09.2010 Porte / Door 605002A | 6999.HV
DACIA

DOKKER 03.2012 - 03.2022 | Aile / Wing 602001B | 6003893 12R
03.2012 - 03.2022 Bouclier AR / Rear bumper 602003H | 6003879 40R
06.2012 > 03.2022 Bouclier AV / Front bumper 602002D | 62 01086 255
03.2012 - 03.2022 Capot / Bonnet 602001C | 6510074 84R
03.2012 -> 03.2022 Porte / Door 602004A | 8009987 27R

DUSTERI 06.2010 - 10.2017 Aile / Wing 602000B | 60 03 850 92R
06.2010 > 10.2017 Bas de caisse / Underbody moulding 602000X = 764194061R
06.2010 - 10.2017 Bouclier AV / Front bumper 602003D | 620108107V
06.2010 > 10.2017 | Capot/ Bonnet 602000C | 6510068 63R
06.2010 -> 09.2013 Porte / Door 602005A | 6003837 18R
09.2013 - 10.2017 Porte / Door 602002A | 8009933 49R

DUSTERII 10.2017 > Aile / Wing 602005B | 60 03 856 08R
10.2017 > Bas de caisse / Underbody moulding 602001X | 6201038 33X
10.2017 - Bouclier AR / Rear bumper 602000H | 6003 859 59R
10.2017 > Bouclier AV / Front bumper 602000D | 62 01028 94X
10.2017 > Capot / Bonnet 602005C | 6510001 66R
10.2017 > Porte / Door 602000A | 8009984 25R

()




Pour véhicules

F Versions / Versions Année / Years Applications / Applications REF KIT
or cars
DACIA
JOGGER 11.2020 > Aile / Wing 602006B | 63 8D 990 38R
11.2020 > Bouclier AV / Front bumper 602001D @ 6003 835 08R
11.2020 > Capot / Bonnet 602003C | 6510099 93R
11.2020 > Moulure latérale / Side moulding 602002X
11.2020 > Porte / Door 602001A | 8009998 29R
LODGY 03.2012 -> 03.2022 Aile / Wing 602001B = 6003 893 12R
03.2012 -> 03.2022 Bouclier AR/ Rear bumper 602003H | 6003877 42R
06.2012 -> 03.2022 Bouclier AV / Front bumper 602002D | 62 01 086 25S
03.2012 - 03.2022 Capot / Bonnet 602001C | 6510074 84R
03.2012 -> 03.2022 Porte / Door 602004A = 8009987 27R
LOGANI 06.2005 - 12.2012 Porte / Door 602006A | 6001551789
LOGAN I Sauf / Except Stepway 01.2013 >10.2020 | Aile / Wing 602002B | 60 03 809 74R
Stepway 01.2013 - 10.2020 Aile / Wing 602003B | 6003 862 80R
Stepway 01.2013 -> 10.2020 Bas de caisse / Underbody moulding 602003X
01.2013 - 10.2020 Bouclier AR / Rear bumper 602002H | 6003 802 69R
Sauf / Except Stepway 01.2013 -> 10.2020 Bouclier AV / Front bumper 602005D = 62 01014 89V
01.2013 - 10.2020 Capot / Bonnet 602002C | 6510069 43R
01.2013 -> 10.2020 Porte / Door 602003A = 8009954 14R
LOGAN Il MCV Sauf / Except Stepway 01.2013 - 10.2020 Aile / Wing 602002B | 6003 809 74R
Stepway 01.2013 - 10.2020 Aile / Wing 602003B = 6003 862 80R
Stepway 01.2013 -> 10.2020 Bas de caisse / Underbody moulding 602003X
Stepway 01.2013 - 10.2020 Bouclier AV / Front bumper 602004D 6201057 72V
Sauf / Except Stepway 01.2013 - 10.2020 Bouclier AV / Front bumper 602005D | 6201014 89V
01.2013 - 10.2020 Capot / Bonnet 602002C = 6510069 43R
01.2013 -> 10.2020 Porte / Door 602003A | 8009954 14R
LOGAN 11 11.2020 > Aile / Wing 602006B = 63 8D 990 38R
11.2020 > Bouclier AR / Rear bumper 602001H | 6003 846 42R
11.2020 > Bouclier AV / Front bumper 602001D @ 60 03 835 08R
11.2020 > Capot / Bonnet 602003C | 6510099 93R
11.2020 > Porte / Door 602001A = 8009998 29R
SANDERO | 06.2008 - 12.2012 Aile / Wing 602004B | 6003 85199R
06.2008 > 12.2012 Bouclier AR / Rear bumper 602004H = 6001551773
06.2008 > 12.2012 Bouclier AV / Front bumper 602006D | 6201038 58V
06.2008 - 12.2012 Capot / Bonnet 602004C = 651004042R
06.2005 - 12.2012 Porte / Door 602006A | 6001551789
SANDERO I1 Sauf / Except Stepway 01.2013 -> 10.2020 Aile / Wing 602002B = 6003 809 74R
Stepway 01.2013 -> 10.2020 Aile / Wing 602003B | 6003 862 80R
Stepway 01.2013 - 10.2020 Bas de caisse / Underbody moulding 602003X
01.2013 - 10.2020 Bouclier AR/ Rear bumper 602002H | 6003 838 33R
Sauf / Except Stepway 01.2013 - 10.2020 Bouclier AV / Front bumper 602005D 6201014 89V
Stepway 01.2013 - 10.2020 Bouclier AV / Front bumper 602004D | 6201057 72V
01.2013 - 10.2020 Capot / Bonnet 602002C = 65 10069 43R
01.2013 - 10.2020 Porte / Door 602003A | 8009954 14R
SANDERO |11 11.2020 > Aile / Wing 602006B = 63 8D 990 38R
11.2020 -> Bouclier AR / Rear bumper 602001H | 6003 846 42R
11.2020 -> Bouclier AV / Front bumper 602001D = 60 03 835 08R
11.2020 > Capot / Bonnet 602003C | 6510099 93R
11.2020 > Moulure latérale / Side moulding 602002X
11.2020 > Porte / Door 602001A | 8009998 29R
DS AUTOMOBILE
DS3 11.2009 - 07.2019 Bas de caisse / Underbody moulding 605013X | 1610186180
11.2009 -> 07.2019 Bouclier AR / Rear bumper 605000H 16212 663 80
11.2009 - 02.2016 Bouclier AV / Front bumper 605019D | 16117057 80
02.2016 - 07.2019 Bouclier AV / Front bumper 605009D | 16212 664 80
11.2009 -> 07.2019 Carénage sous moteur / Engine undercover mudguard 604002V
11.2009 -> 07.2019 Porte AV / Front door 605013A | 16212 667 80
DS3 CROSSBACK (D34) 01.2019 > Aile / Wing 624001B 16 845 210 80
01.2019 -> Bouclier AR / Rear bumper 624001H @ 16 84521180
01.2019 > Bouclier AV / Front bumper 624001D | 16 845209 80
01.2019 > Capot / Bonnet 606000C | 1684521280
01.2019 > Carénage sous moteur / Engine undercover mudguard 604003V
01.2019 > Porte / Door 624001A = 16 84521480
DS4 03.2011 - 12.2018 Aile / Wing 605008B | 1609291980
03.2011 - 12.2018 Bouclier AR / Rear bumper 605005H = 16 092923 80/ 16 271 561 80
03.2011 - 10.2015 Bouclier AV / Front bumper 605020D | 16092 820 80
10.2015 -> 12.2018 Bouclier AV / Front bumper 605017D | 16271616 80
03.2011 -> 12.2018 Carénage sous moteur / Engine undercover mudguard 605001V
03.2011 - 12.2018 Porte / Door 605014A | 16 271619 80
DS 411 10.2021 > Carénage sous moteur / Engine undercover mudguard 606003V
DS7 (X74) 01.2018 > Aile / Wing 624000B | 16 753 436 80
01.2018 > Bouclier AR / Rear bumper 624000H | 16753437 80
01.2018 > Bouclier AV / Front bumper 624000D = 16 753 434 80
01.2018 > Carénage sous moteur / Engine undercover mudguard 606003V
01.2018 > Moulure latérale / Side moulding 624000X
01.2018 > Porte / Door 624000A | 16 753 44080
09.2021 > Carénage sous moteur / Engine undercover mudguard 606003V
07.2007 > Aile / Wing 6120028
07.2007 > Bouclier AR / Rear bumper 612002H
07.2007 - 07.2015 Bouclier AV / Front bumper 612004D
07.2015 > Bouclier AV / Front bumper 612003D
07.2007 > Porte AV / Front door 612003A
500e 07.2007 > Bouclier AR / Rear bumper 612002H
500L 10.2012 -> 05.2022 Aile / Wing 612003B = 71772182
Trekking 06.2013 -> 05.2022 Bouclier AV / Front bumper 612005D
10.2012 -> 05.2022 Porte / Door 612004A
500X 02.2015 > Aile / Wing 6120008
02.2015 > Bouclier AV / Front bumper 612000D
02.2015 > Porte / Door 612000A
DOBLO |1l / LUDOSPACE (K9) 09.2018 > Aile / Wing 606003B | 16845287 80
09.2018 > Bouclier AR / Rear bumper 606006H 16 845 288 80
09.2018 > Bouclier AV / Front bumper 606009D = 16 845 284 80
07.2022 > Carénage sous moteur / Engine undercover mudguard 606003V
09.2018 > Porte AR battante / Rear swing door 606007R | 16 845 286 80
09.2018 > Porte AV / Front door 606007A | 1684529180
LUDOSPACE 09.2018 > Porte latérale coulissante / Sliding side door 606007Q | 16 845292 80
Sauf / Except LUDOSPACE 09.2018 - Porte latérale coulissante / Sliding side door 606009Q, | 16 845 295 80
DUCATO IlI 06.2006 - 07.2014 Aile / Wing 606002B
06.2014 > Aile / Wing 606001B
06.2006 - Bouclier AR / Rear bumper 606002H
06.2006 - 07.2014 Bouclier AV / Front bumper 606002D
06.2014 > Bouclier AV / Front bumper 606003D

(o)



FIAT

Pour véhicules
For cars

Versions / Versions

Année / Years

Applications / Applications

REF KIT

DUCATO 111 06.2006 -> 07.2014 Capot / Bonnet 606002C
06.2014 > Capot / Bonnet 606003C
06.2006 -> 07.2014 Porte AR battante / Rear swing door 606002R
06.2014 > Porte AR battante / Rear swing door 606003R
06.2006 -> 07.2014 Porte AV / Front door 606002A
06.2014 > Porte AV / Front door 606003A
06.2006 - Porte latérale coulissante / Sliding side door 606002Q
GRANDE PUNTO 10.2005 -> 12.2018 Carénage sous moteur / Engine undercover mudguard 612000V
10.2005 -» 12.2018 Porte / Door 612005A
PANDA 11 09.2003 -> 03.2012 Porte / Door 612006A
PANDA 111 Sauf / Except Cross 03.2012 > Aile / Wing 612004B | 71779601
Cross 07.2014 > Aile / Wing 612005B | 71779601
Sauf / Except Cross 03.2012 > Bouclier AV / Front bumper 612006D
Cross 07.2014 > Bouclier AV / Front bumper 612007D
03.2012 > Porte / Door 612007A
PUNTO EVO 10.2005 - 12.2018 Carénage sous moteur / Engine undercover mudguard 612000V
10.2005 -» 12.2018 Porte / Door 612005A
SCUDO Il 01.2007 -> 09.2016 Aile / Wing 6060068
01.2007 -> 09.2016 Bouclier AV / Front bumper 606006D
01.2007 -> 12.2016 Carénage sous moteur / Engine undercover mudguard 623000V
01.2007 -> 09.2016 Porte AR battante / Rear swing door 606006R
01.2007 -> 09.2016 Porte AV / Front door 606006A
01.2007 - 09.2016 Porte latérale coulissante / Sliding side door 606006Q
SCUDO |11 - ULYSSE (KO) 06.2016 -> Aile / Wing 606000B | 16314928 80
06.2016 - Bouclier AR / Rear bumper 606000H | 1631493480
06.2016 -> Bouclier AV / Front bumper 606000D = 16314930 80/16 314 931 80/16 314 933 80
06.2016 -> Porte AV / Front door 606000A | 1631492180
Garniture plastique / Plastic panel trim 06.2016 > Porte latérale coulissante / Sliding side door 606001Q = 16314924 80
Panneau Bois/Isorel / Wood/Isorel trim | 06.2016 > Porte latérale coulissante / Sliding side door 606000Q | 1631492380
TALENTO 06.2014 - 02.2022 Aile / Wing 601021B = 6000617219
06.2014 - 02.2022 Bouclier AR / Rear bumper 601014H | 6000617305
06.2014 -> 02.2022 Bouclier AV / Front bumper 601021D = 6000617304
06.2014 - 02.2022 Capot / Bonnet 601021C
06.2014 -> 02.2022 Pare-brise / Windscreen 601007Y = 6000617303
06.2014 - 02.2022 Porte AR battante / Rear swing door 601003R | 6000617301
06.2014 -> 02.2022 Porte AV / Front door 601021A 6000617228
06.2014 - 02.2022 Porte latérale coulissante / Sliding side door 601021Q | 6000617302
TIPO / EGEA 10.2015 > Bouclier AV / Front bumper 612008D
10.2015 - Porte / Door 612008A
ULYSSE 09.2002 - 06.2010 Carénage sous moteur / Engine undercover mudguard 623000V
B-MAX (CB2) 10.2012 - 12.2017 Carénage sous moteur / Engine undercover mudguard 615000V
C-MAX (CAP) 10.2003 -> 03.2007 Carénage sous moteur / Engine undercover mudguard 615001V
C-MAX (CB3) 03.2007 -> 10.2010 Carénage sous moteur / Engine undercover mudguard 615001V
C-MAX (CB7) 10.2010 > 12.2014 | Aile / Wing 6150078
10.2010 - 12.2014 Porte / Door 615007A
C-MAX (CEV) 04.2015 -> 12.2019 Aile / Wing 615001B
04.2015 -> 12.2019 Bouclier AV / Front bumper 615001D
04.2015 -> 12.2019 Porte / Door 615001A
ECOSPORT (CBW) 01.2014 -> 10.2017 Aile / Wing 615003B
01.2014 - 10.2017 Bouclier AV / Front bumper 615003D
01.2014 - 10.2017 Carénage sous moteur / Engine undercover mudguard 615000V
01.2014 - 10.2017 Porte / Door 615003A
FIESTA (CB1) 03.2008 -> 11.2012 Aile / Wing 6150088
03.2008 - 11.2012 Bouclier AV / Front bumper 615008D
03.2008 -> 11.2012 Carénage sous moteur / Engine undercover mudguard 615000V
03.2008 - 11.2012 Porte / Door 615006A
FIESTA (CCN) 11.2012 - 06.2017 Aile / Wing 615002B
11.2012 - 06.2017 Bouclier AV / Front bumper 615002D
11.2012 > 06.2017 Carénage sous moteur / Engine undercover mudguard 615000V
11.2012 - 06.2017 Porte / Door 615002A
FIESTA (CE1) 06.2017 - 07.2023 Aile / Wing 6150108
06.2017 - 07.2023 Bouclier AR / Rear bumper 615000H
06.2017 - 07.2023 Bouclier AV / Front bumper 615007D
06.2017 - 07.2023 Carénage sous moteur / Engine undercover mudguard 615002V
06.2017 - 07.2023 Porte / Door 615011A
FOCUS (CAK) 10.1998 -> 10.2004 Carénage sous moteur / Engine undercover mudguard 615001V
FOCUS (CAP) 10.2004 -> 12.2007 Carénage sous moteur / Engine undercover mudguard 615001V
FOCUS (CB4) 01.2008 -> 03.2011 Carénage sous moteur / Engine undercover mudguard 615001V
FOCUS (CB8) 03.2011 -> 03.2015 Aile / Wing 6150098
03.2011 - 03.2015 Bouclier AV / Front bumper 615009D
03.2011 -> 03.2015 Porte / Door 615008A
FOCUS (CEW ) 10.2014 - 06.2018 Aile / Wing 6150008
10.2014 -> 06.2018 Bouclier AV / Front bumper 615000D
10.2014 -> 06.2018 Porte / Door 615000A
FOCUS (CGE) 02.2018 Aile / Wing 615011B
02.2018 > Bas de caisse / Underbody moulding 615000X
02.2018 > Bouclier AR / Rear bumper 615002H
02.2018 > Bouclier AV / Front bumper 615012D
02.2018 > Capot / Bonnet 615000C
02.2018 > Carénage sous moteur / Engine undercover mudguard 615003V
02.2018 -> Porte / Door 615012A
KA (CCQ) 10.1996 -> 01.2009 Bouclier AV / Front bumper 615010D
KA (CCU) 01.2009 -> 12.2016 Porte AV / Front door 615010A
KUGA I (CBS) 01.2013 -> 02.2020 Aile / Wing 6150058
01.2013 -> 09.2016 Bouclier AV / Front bumper 615005D
09.2016 - 02.2020 Bouclier AV / Front bumper 615006D
01.2013 - 02.2020 Capot / Bonnet 615005C
01.2013 - 02.2020 Porte / Door 615005A

@)




Pour véhicules
For cars

FORD

Versions / Versions

Année |/ Years

Applications / Applications

REF KIT

MERCEDES

MONDEO (CNG) 12.2014 - 06.2022 Aile / Wing 6150048
12.2014 - 06.2022 Bouclier AV / Front bumper 615004D
12.2014 - 06.2022 Porte / Door 615004A
PUMA (CF7) 12.2019 > Aile / Wing 6150068
12.2019 > Bouclier AR / Rear bumper 615001H
12.2019 > Bouclier AV / Front bumper 615011D
12.2019 > Carénage sous moteur / Engine undercover mudguard 615000V
12.2019 > Porte / Door 615009A
RENEGADE 02.2015 > Aile / Wing 6200008
02.2015 > Bouclier AR / Rear bumper 620000H
02.2015 > Bouclier AV / Front bumper 620000D
02.2015 > Porte / Door 620000A
DELTA I 07.2008 - 07.2015 Porte / Door 614000A
PHEDRA 06.2002 > 11.2010 Carénage sous moteur / Engine undercover mudguard 623000V
YPSILON | 10.2003 -» 11.2011 Porte AV / Front door 614001A

CITAN (W415) 01.2008 > 12.2021 Aile / Wing 601024B | A 4159902099
01.2008 - 12.2021 Bouclier AR / Rear bumper 601024H | A 4159901499
01.2008 - 12.2021 Pare-brise / Windscreen 601005Y | A 4156700000
01.2008 -> 02.2013 Porte AR battante / Rear swing door 601001R
01.2008 - 12.2021 Porte AV / Front door 601024A | A 4159850009
Utilitaire / Van 01.2008 > 12.2021 Porte latérale coulissante / Sliding side door 601000Q
Sauf utilitaire / Except VAN 01.2008 - 12.2021 Porte latérale coulissante / Sliding side door 601002Q
CITAN || FOURGON / TOURER (W420) 03.2021 - Bouclier AR / Rear bumper 601021H
03.2021 > Porte AR battante / Rear swing door 601000R
03.2021 > Porte AV / Front door 601029A
03.2021 > Porte latérale coulissante / Sliding side door 601003Q
CLASSE T/ EQT (W420) 03.2021 > Bouclier AR / Rear bumper 601021H
03.2021 > Porte AV / Front door 601029A
03.2021 > Porte latérale coulissante / Sliding side door 601004Q

JUKE (F15) 06.2011 - 12.2019 | Aile / Wing 603001B = KE980-1K300
06.2011 - 12.2019 Bouclier AR / Rear bumper 603001H | KE980-1K600
06.2011 -> 05.2014 Bouclier AV / Front bumper 603001D = KES80-1K100
05.2014 -> 12.2019 Bouclier AV / Front bumper 603002D | KE980-1K101
06.2011 - 12.2019 | Capot/ Bonnet 603001C = KE980-1K200
06.2011 - 12.2019 Porte / Door 603001A | KE980-1K400

MICRA (K14) 02.2017 - 06.2023 | Aile / Wing 6030078
02.2017 -> 06.2023 Bouclier AR / Rear bumper 603008H
02.2017 - 06.2023 Bouclier AV / Front bumper 603008D
02.2017 - 06.2023 Capot / Bonnet 603007C
02.2017 -> 06.2023 Porte / Door 603007A

NV250 (X61) 01.2008 - 12.2021 | Aile / Wing 6010248 | 60038-00Q0F
01.2008 - 12.2021 Bouclier AR / Rear bumper 601024H = 85022-00Q0H / 85022-00Q0G
03.2013 - 12.2021 Bouclier AV / Front bumper 601025D | 62110-00Q0C
01.2008 - 12.2021 Pare-brise / Windscreen 601005Y | A8040-00Q0C
01.2008 - 02.2013 Porte AR battante / Rear swing door 601001R | 90524-00Q0H
01.2008 - 12.2021 Porte AV / Front door 601024A | 80840-00Q0L
01.2008 - 12.2021 Porte latérale coulissante / Sliding side door 601000Q | 60038-00QOE / 60038-00Q0D

NV300/ PRIMASTARII 06.2014 > Aile / Wing 601021B = 60038-00Q0C
06.2014 > Bouclier AR / Rear bumper 601014H | 85022-00Q0B
06.2014 - Bouclier AV / Front bumper 601021D = 62075-00Q0C
06.2014 > Capot / Bonnet 601021C | 65852-00Q0F
06.2014 > Pare-brise / Windscreen 601007Y = A8040-00Q0B
06.2014 > Porte AR battante / Rear swing door 601003R | 90394-00Q0D
06.2014 > Porte AV / Front door 601021A | 80840-00Q0K
06.2014 - Porte latérale coulissante / Sliding side door 601021Q

NV400 / INTERSTARII 04.2010 > Aile / Wing 601022B | 60038-00Q0B
04.2010 > Bouclier AR / Rear bumper 601013H | 85022-00Q0A
04.2010 - 08.2019 Bouclier AV / Front bumper 601022D = 62110-00Q0A / 62110-00Q0B
04.2010 > Pare-brise / Windscreen 601006Y | A8040-00Q0A
04.2010 > Porte AV / Front door 601022A | 80840-00Q0H
04.2010 > Porte AR battante / Rear swing door 601002R | 90394-00Q0C
04.2010 > Porte latérale coulissante / Sliding side door 601001Q  01553-00Q1F

PRIMASTAR (X83) 05.2001 - 09.2014 Porte AV / Front door 601028A | 80101-00QA) / 80840-00Q0D

PULSAR 07.2014 - 07.2018 | Aile / Wing 6030008
07.2014 - 07.2018 Bouclier AR / Rear bumper 603000H
07.2014 -> 07.2018 Bouclier AV / Front bumper 603000D
07.2014 - 07.2018 Capot / Bonnet 603000C
07.2014 - 07.2018 Porte / Door 603000A

QASHQAI (J10) 12.2006 - 02.2014 | Aile / Wing 6030058 | KE980-JD300
12.2006 - 02.2014 Bouclier AR / Rear bumper 603005H | KE980-JD600
12.2006 - 02.2014 Bouclier AV / Front bumper 603005D | KE980-JD100
12.2006 -» 02.2014 Capot / Bonnet 603005C | KE980-JD200
12.2006 - 02.2014 Porte / Door 603005A | KE980-JD400

QASHQAI (J11) 02.2014 - 05.2021 | Aile / Wing 603003B = KE980-4E300
02.2014 - 05.2021 Bouclier AR / Rear bumper 603003H | KE980-4E600
02.2014 -> 05.2021 Bouclier AV / Front bumper 603003D | KE980-4E100
02.2014 -> 07.2016 Capot / Bonnet 603003C | KE980-4E200
07.2016 - 05.2021 = Capot/ Bonnet 603004C
02.2014 - 05.2021 Porte / Door 603003A | KE980-4E400

TOWNSTAR 03.2021 > Aile / Wing 601011B
03.2021 > Bouclier AR / Rear bumper 601021H
03.2021 > Capot / Bonnet 601011C
03.2021 - Porte AR battante / Rear swing door 601000R
03.2021 > Porte AV / Front door 601029A

Fourgon 03.2021 > Porte latérale coulissante / Sliding side door 601003Q
Combi 03.2021 > Porte latérale coulissante / Sliding side door 601004Q

()




Pour véhicules
For cars

NISSAN

Versions / Versions Année / Years Applications / Applications REF KIT

X-TRAIL (T32) 04.2014 - 12.2021 Aile / Wing 603006B | KE980-4C300
04.2014 -> 03.2017 Bouclier AR / Rear bumper 603006H | KE980-4C600
04.2017 -> 12.2021 Bouclier AR / Rear bumper 603007H
04.2014 -> 03.2017 Bouclier AV / Front bumper 603006D | KE980-4C100
04.2017 - 12.2021 Bouclier AV / Front bumper 603007D
04.2014 > 12.2021 Capot / Bonnet 603006C | KE980-4C200
04.2014 - 12.2021 Porte / Door 603006A | KE980-4C400
OPEL
ASTRA-F 09.1991 - 03.1998 Bouclier AV / Front bumper 616004D
09.1991 -> 03.1998 Porte / Door 616006A
ASTRA-G 04.1998 - 02.2005 Aile / Wing 616003B
04.1998 -> 07.2004 Porte / Door 616003A
ASTRA-J 12.2009 -> 09.2015 Carénage sous moteur / Engine undercover mudguard 616003V
ASTRA-L 10.2021 > Carénage sous moteur / Engine undercover mudguard 606003V
COMBO CARGO/LIFE (K9) 09.2018 > Aile / Wing 606003B | 16 845 287 80
09.2018 -> Bouclier AR / Rear bumper 606006H | 16 845 288 80
09.2018 -> Bouclier AV / Front bumper 606009D | 16 845 284 80
09.2018 > Carénage sous moteur / Engine undercover mudguard 606003V
09.2018 -> Porte AV / Front door 606007A | 16 845291 80
09.2018 > Porte AR battante / Rear swing door 606007R = 16 845 286 80
COMBO CARGO 09.2018 > Porte latérale coulissante / Sliding side door 606009Q | 1684529580
COMBO LIFE 09.2018 > Porte latérale coulissante / Sliding side door 606007Q = 16 845292 80
CORSA C 10.2000 -> 12.2006 Aile / Wing 6160048
10.2000 -> 12.2006 Porte / Door 616004A
CORSAD 06.2006 - 12.2014 Carénage sous moteur / Engine undercover mudguard 616004V
CORSAF (P2JO) Sans élargisseurs d'ailes / Without fender flares 06.2019 > Aile / Wing 606005B = 16 816 478 80
11.2019 > Bouclier AR / Rear bumper 616002H | 16813216 80
11.2019 > Bouclier AV / Front bumper 616002D = 16 813 211 80
11.2019 > Capot / Bonnet 606000C | 1681647980
11.2019 > Carénage sous moteur / Engine undercover mudguard 604003V
06.2019 > Porte / Door 606001A | 1681648080
CROSSLAND X 04.2017 > Aile / Wing 616001B
04.2017 > Bas de caisse / Underbody moulding 616000X
04.2017 > Bouclier AR / Rear bumper 616000H
04.2017 > Bouclier AV / Front bumper 616001D
04.2017 > Moulure latérale / Side moulding 616001X
04.2017 > Porte / Door 616001A
GRANDLAND X 07.2017 > Aile / Wing 616000B | 16 758 689 80
07.2017 > Bouclier AV / Front bumper 616000D | 16758 688 80
07.2017 > Capot / Bonnet 616000C
07.2017 > Carénage sous moteur / Engine undercover mudguard 606003V
07.2017 -> Porte / Door 616000A | 16 758 692 80
MOKKA Il 02.2021 > Aile / Wing 616002B | 1687148680
02.2021 > Bouclier AR / Rear bumper 616001H | 1687148780
02.2021 > Bouclier AV / Front bumper 616003D | 1687148580
02.2021 > Capot / Bonnet 606000C | 16 87148880
02.2021 > Carénage sous moteur / Engine undercover mudguard 604003V
02.2021 -> Porte / Door 616002A | 16 871490 80
MOVANO-B 04.2010 - 12.2021 Aile / Wing 601022B | 4502935
04.2010 - 12.2021 Bouclier AR / Rear bumper 601013H 4421962
04.2010 -> 08.2019 Bouclier AV / Front bumper 601022D | 4405480 /4502957
04.2010 > 12.2021 Capot / Bonnet 601022C
04.2010 - 12.2021 Pare-brise / Windscreen 601006Y | 4400650
04.2010 - 12.2021 Porte AR battante / Rear swing door 601002R = 4401024
04.2010 - 12.2021 Porte AV / Front door 601022A | 4401014
04.2010 > 12.2021 Porte latérale coulissante / Sliding side door 601001Q 4421925
MOVANO-C 10.2021 > Aile / Wing 606001B | 16169 071 80
10.2021 > Bouclier AR / Rear bumper 606002H = 16 169 074 80
10.2021 - Bouclier AV / Front bumper 606003D | 16169072 80
10.2021 > Capot / Bonnet 606003C | 16169 070 80
10.2021 - Porte AR battante / Rear swing door 606003R | 16169 068 80
10.2021 > Porte AV / Front door 606003A | 16169 064 80
10.2021 - Porte latérale coulissante / Sliding side door 606002Q | 16 169 067 80
VECTRA-C 03.2002 -> 08.2008 Porte / Door 616005A
VIVARO-A 05.2001 - 09.2014 Porte AV / Front door 601028A
VIVARO-B 06.2014 -> 08.2019 Aile / Wing 601021B | 4424067
06.2014 -> 08.2019 Bouclier AR / Rear bumper 601014H | 4424079
06.2014 -> 08.2019 Bouclier AV / Front bumper 601021D | 4424078
06.2014 -> 08.2019 Capot / Bonnet 601021C
06.2014 -> 08.2019 Pare-brise / Windscreen 601007Y @ 4424077
06.2014 -> 08.2019 Porte AR battante / Rear swing door 601003R
06.2014 -> 08.2019 Porte AV / Front door 601021A
06.2014 - 08.2019 Porte latérale coulissante / Sliding side door 601021Q
VIVARO-C / ZAFIRA-LIFE (KO) 08.2019 > Aile / Wing 606000B | 16314928 80
08.2019 > Bouclier AR / Rear bumper 606000H | 1631493480
08.2019 > Bouclier AV / Front bumper 606000D | 1631493180/ 1631493380
08.2019 - Porte AV / Front door 606000A | 1631492180
Garniture plastique / Plastic panel trim 08.2019 > Porte latérale coulissante / Sliding side door 606001Q 16 314 924 80
Panneau Bois/Isorel / Wood/Isorel trim 08.2019 - Porte latérale coulissante / Sliding side door 606000Q | 16314923 80
PEUGEOT
106 09.1991 -> 07.2003 Aile / Wing 604002B | 6999.FT
09.1991 -> 07.2003 Bouclier AR / Rear bumper 604002H
04.1996 -> 07.2003 Bouclier AV / Front bumper 604002D
09.1991 -> 07.2003 Porte / Door 604002A | 6994.51 / 6994.A5
205 GTI 03.1984 -> 01.1994 Moulure latérale / Side moulding 604010X | 6994.44
206 09.1998 -> 12.2006 Aile / Wing 604003B | 6999.FR
09.1998 - 12.2006 Capot / Bonnet 604003C
09.1998 -> 12.2006 Carénage sous moteur / Engine undercover mudguard 604001V
Sauf / Except CC 09.1998 - 12.2006 Porte / Door 604003A | 6999.FE
206+ 01.2009 -> 12.2012 Aile / Wing 604004B | 6999.KX
01.2009 - 12.2012 Bouclier AR/ Rear bumper 604004H | 6999.KW
01.2009 -> 12.2012 Bouclier AV / Front bumper 604004D | 6999.KV
01.2009 - 12.2012 Capot / Bonnet 604004C
01.2009 -> 12.2012 Carénage sous moteur / Engine undercover mudguard 604001V
01.2009 - 12.2012 Porte / Door 604004A | 6999.KR

()



Pour véhicules
For cars

PEUGEOT

Versions / Versions

Année |/ Years

‘ Applications / Applications

REF KIT

03.2006 - 06.2014 Aile / Wing 604000B | 6999.FP
Sauf / Except SW 03.2006 -> 06.2014 Bouclier AR / Rear bumper 604000H | 16 07243180
SW 06.2007 - 07.2013 Bouclier AR / Rear bumper 604019H | 16 07243180
03.2006 - 06.2014 Bouclier AV / Front bumper 604000D = 16072427 80
06.2007 - 07.2013 Carénage sous moteur / Engine undercover mudguard 604001V
Sauf / Except CC 03.2006 - 06.2014 Porte / Door 604000A 16 072 438 80
208 (A9) 01.2012 -> 12.2019 Aile / Wing 604001B | 16203 038 80
01.2012 - 12.2019 Bouclier AR / Rear bumper 604001H = 1610192880/ 16 117 034 80
01.2012 - 12.2019 Bouclier AV / Front bumper 604001D | 1610192080/ 16 203 043 80
01.2012 > 12.2019 Carénage sous moteur / Engine undercover mudguard 604002V
01.2012 - 12.2019 Porte / Door 604001A | 16 203 043 80
208 (P21E) Avec élargisseurs d'ailes / With fender flares 06.2019 > Aile / Wing 6040088 = 1681321380
Sans élargisseurs d'ailes / Without fender flares 06.2019 > Aile / Wing 6060058 | 1681647880
06.2019 > Bouclier AR / Rear bumper 604008H 16 813 215 80
06.2019 > Bouclier AV / Front bumper 604019D | 1681321080
06.2019 > Capot / Bonnet 606000C = 16 816479 80
06.2019 > Carénage sous moteur / Engine undercover mudguard 604003V
06.2019 - Porte / Door 606001A | 16 81648080
307 04.2001 - 06.2008 | Aile / Wing 604005B | 6999.FQ /6999.FV
Sauf / Except SW 04.2001 - 11.2007 Bouclier AR / Rear bumper 604005H
04.2001 - 06.2008 Bouclier AV / Front bumper 604005D | 6999.H5
Version vissée / Screw-on version 04.2001 -> 06.2008 Carénage sous moteur / Engine undercover mudguard 604000V
Version clipsée / Clip-on version 04.2001 -> 06.2008 Carénage sous moteur / Engine undercover mudguard 606000V
04.2001 -> 06.2008 Porte / Door 604005A | 6999.GX
308 (T7) 09.2007 -> 05.2015 Aile / Wing 6040068 | 6999.HG
SwW 05.2008 - 03.2014 Bouclier AR / Rear bumper 604006) 6999.KL
Sauf / Except SW 09.2007 - 09.2013 Bouclier AR / Rear bumper 604006H | 6999.HF
09.2007 - 05.2015 Bouclier AV / Front bumper 604006D = 6999.HE
09.2007 - 05.2015 Capot / Bonnet 604006C
09.2007 -» 05.2015 Carénage sous moteur / Engine undercover mudguard 606001V
Sauf / Except CC 09.2007 - 03.2014 Porte / Door 604006A | 6999.KP
308 (T9) 10.2013 - 12.2021 | Aile / Wing 604016B | 16 126 861 80
10.2013 > 12.2021 Bouclier AR / Rear bumper 604016H | 1612686280/ 16 180 781 80
10.2013 - 12.2021 Bouclier AV / Front bumper 604016D 16 126 863 80
10.2013 > 12.2021 Carénage sous moteur / Engine undercover mudguard 606003V
10.2013 - 12.2021 Porte / Door 604016A | 16 126 865 80
308 (P5) 10.2021 > Carénage sous moteur / Engine undercover mudguard 606003V
407 Sauf / Except Coupé 04.2004 -> 12.2011 Aile / Wing 604009B | 6999.FN
Sauf / Except Coupé 09.2004 - 12.2011 Bouclier AV / Front bumper 604009D | 6994.FL
Sauf / Except Coupé 04.2004 > 12.2011 Capot / Bonnet 604009C
09.2004 > 12.2011 Carénage sous moteur / Engine undercover mudguard 606002V
Sauf / Except Coupé 04.2004 - 12.2011 Porte / Door 604009A | 6999.FY
408 01.2023 > Carénage sous moteur / Engine undercover mudguard 606003V
508 (W2) Sauf / Except RXH 02.2011 - 12.2018 Aile / Wing 604011B | 16 150681 80
RXH 03.2012 - 12.2018 Aile / Wing 604013B | 16 150681 80
02.2011 - 12.2018 Capot / Bonnet 604011C
02.2011 -> 12.2018 Carénage sous moteur / Engine undercover mudguard 604004V
Echap. a double sorties / With dual outlet exhaust 02.2011 - 12.2018 Bouclier AR / Rear bumper 604012H = 16 150687 80/ 16 150 690 80
Echap. a simple sortie / With single outlet exhaust 02.2011 - 12.2018 Bouclier AR / Rear bumper 604011H | 16150688 80/ 16 150 689 80
RXH 03.2012 - 12.2018 Bouclier AR / Rear bumper 604009H = 16 150 691 80
Sauf / Except RXH 02.2011 -> 09.2014 Bouclier AV / Front bumper 604011D | 16 150682 80
Sauf / Except RXH 09.2014 -> 12.2018 Bouclier AV / Front bumper 604012D 16 150 682 80
RXH 03.2012 -» 12.2018 Bouclier AV / Front bumper 604013D | 16150683 80
02.2011 - 12.2018 Porte / Door 604011A | 16 150679 80
508 (R8) 09.2018 > Aile / Wing 604018B | 16 82541080
09.2018 > Bouclier AR / Rear bumper 604021H 1682541180
09.2018 > Bouclier AV / Front bumper 604020D | 16 825409 80
09.2018 > Carénage sous moteur / Engine undercover mudguard 606003V
09.2018 > Porte / Door 604018A | 16825413 80
807 06.2002 -> 06.2014 Carénage sous moteur / Engine undercover mudguard 623000V
1007 03.2005 - 07.2010 Carénage sous moteur / Engine undercover mudguard 606000V
2008 (A94) 04.2013 - 11.2019 Aile / Wing 604015B | 1611740180/ 16 271 564 80
04.2013 - 11.2019 Bas de caisse / Underbody moulding 604015X | 16117399 80
04.2013 - 11.2019 Bouclier AR / Rear bumper 604015H = 16117 402 80/ 16 271 565 80
04.2013 -> 03.2016 Bouclier AV / Front bumper 604015D | 16117403 80
03.2016 - 11.2019 Bouclier AV / Front bumper 604025D @ 16271589 80
04.2013 - 11.2019 Carénage sous moteur / Engine undercover mudguard 604002V
04.2013 - 11.2019 Porte / Door 604015A 16 271563 80
2008 (P24E) 08.2019 > Aile / Wing 604019B | 16 825463 80
08.2019 -> Bouclier AR / Rear bumper 604022H | 16 825 460 80
08.2019 -> Bouclier AV / Front bumper 604021D | 16 825462 80
08.2019 > Capot / Bonnet 606000C | 16 825 464 80
08.2019 > Carénage sous moteur / Engine undercover mudguard 604003V
08.2019 > Porte / Door 604019A = 16 825 466 80
3008 (184) 04.2009 - 10.2016 Aile / Wing 604007B | 6999.KE
04.2009 - 10.2016 Bas de caisse / Underbody moulding 604000X | 16 753433 80
04.2009 - 10.2016 Bouclier AR / Rear bumper 604007H | 1613431980
04.2009 - 09.2013 Bouclier AV / Front bumper 604007D = 6999.KC
09.2013 - 10.2016 Bouclier AV / Front bumper 604008D | 16 13432180
04.2009 - 10.2016 Capot / Bonnet 604007C
04.2009 ->» 10.2016 Carénage sous moteur / Engine undercover mudguard 605001V
04.2009 - 10.2016 Porte / Door 604007A | 6999.KA
3008 (P84) 10.2016 > Aile / Wing 604014B | 16378501 80
10.2016 > Bouclier AR / Rear bumper 604014H = 16 378 506 80
10.2016 - Bouclier AV / Front bumper 604014D | 16378 505 80
10.2016 > Carénage sous moteur / Engine undercover mudguard 606003V
10.2016 -> Porte / Door 604014A | 16 378 502 80
5008 (T87) 01.2010 - 03.2017 | Aile / Wing 6040178 | 16072423 80
01.2010 - 03.2017 Bouclier AR / Rear bumper 604017H | 1607242580/ 16 134 320 80
01.2010 - 09.2013 Bouclier AV / Front bumper 604018D 16 072 428 80
09.2013 - 03.2017 Bouclier AV / Front bumper 604017D | 16 134322 80
04.2009 -> 10.2016 Carénage sous moteur / Engine undercover mudguard 605001V
01.2010 ->» 03.2017 Porte / Door 604017A | 6999.KA

(10)




Pour véhicules
For cars

PEUGEOT

Versions / Versions

Année |/ Years

‘ Applications / Applications

REF KIT

5008 (P87) 10.2016 > Aile / Wing 604014B | 16 378 501 80
03.2017 > Bouclier AR / Rear bumper 604020H | 16493 84180
10.2016 > Bouclier AV / Front bumper 604014D | 16378505 80
10.2016 > Carénage sous moteur / Engine undercover mudguard 606003V
10.2016 > Porte / Door 604014A | 16 378 502 80
BOXER3 06.2006 > 07.2014 | Aile / Wing 606002B | 6999.LH
06.2014 - Aile / Wing 606001B | 16 169 071 80
06.2006 - Bouclier AR / Rear bumper 606002H = 16 169 074 80
06.2006 > 07.2014 Bouclier AV / Front bumper 606002D | 6999.LK
06.2014 > Bouclier AV / Front bumper 606003D = 16169 072 80
06.2006 - 07.2014 Capot / Bonnet 606002C | 6999.LL
06.2014 > Capot / Bonnet 606003C | 16 169 070 80
06.2006 > 07.2014 Porte AR battante / Rear swing door 606002R | 6999.LP
06.2014 > Porte AR battante / Rear swing door 606003R = 16 169 068 80
06.2006 ->» 07.2014 Porte AV / Front door 606002A | 6999.LQ
06.2014 > Porte AV / Front door 606003A 16 169 064 80
06.2006 > Porte latérale coulissante / Sliding side door 606002Q | 6999.LR/ 16 169 067 80
EXPERT 3 01.2007 - 09.2016 | Aile / Wing 606006B = 6999.GJ
01.2007 - 09.2016 Bouclier AV / Front bumper 606006D | 6999.GS
01.2007 -> 05.2016 Carénage sous moteur / Engine undercover mudguard 623000V
01.2007 - 09.2016 Porte AR battante / Rear swing door 606006R | 6999.GL
01.2007 -> 09.2016 Porte AV / Front door 606006A = 6999.GK
01.2007 - 09.2016 Porte latérale coulissante / Sliding side door 606006Q | 6999.GP/6999.GQ
EXPERT 4 - TRAVELLER (KO) 06.2016 - Aile / Wing 606000B = 16 314928 80
06.2016 > Bouclier AR / Rear bumper 606000H | 1631493480
06.2016 > Bouclier AV / Front bumper 606000D 16314930 80/16 314 931 80/16 314 933 80
06.2016 - Porte AV / Front door 606000A | 1631492180
Garniture plastique / Plastic panel trim 06.2016 > Porte latérale coulissante / Sliding side door 606001Q | 16314924 80
Panneau Bois/Isorel / Wood/Isorel trim 06.2016 > Porte latérale coulissante / Sliding side door 606000Q | 16314923 80
PARTNER (B9) 05.2008 ->» 12.2018 Aile / Wing 606004B = 1613181780
05.2008 - Bouclier AR / Rear bumper 606004H | 1613181880
04.2015 > Bouclier AV / Front bumper 606008D | 16493 843 80
03.2012 -> 04.2015 Bouclier AV / Front bumper 606005D | 16 13181980
05.2008 -> 03.2012 Bouclier AV / Front bumper 606004D = 6999.JP
05.2008 > Carénage sous moteur / Engine undercover mudguard 605001V
05.2008 - Porte AR battante / Rear swing door 606004R = 16 131 822 80
05.2008 - Porte AV / Front door 606004A | 1613182180
05.2008 - Porte latérale coulissante / Sliding side door 606004Q 16 131 823 80
PARTNER - RIFTER (K9) 09.2018 > Aile / Wing 606003B | 16 845 287 80
RIFTER 09.2018 > Bas de caisse / Underbody moulding 606000X | 16 845294 80
PARTNER 09.2018 > Bouclier AR / Rear bumper 606006H | 16 845 288 80
RIFTER 09.2018 > Bouclier AR / Rear bumper 606005H | 16 845 289 80
09.2018 - Bouclier AV / Front bumper 606009D | 16 845 284 80
09.2018 > Carénage sous moteur / Engine undercover mudguard 606003V
PARTNER 09.2018 > Porte AR battante / Rear swing door 606007R | 16845286 80
09.2018 > Porte AV / Front door 606007A = 1684529180
PARTNER 09.2018 > Porte latérale coulissante / Sliding side door 606009Q | 1684529580
RIFTER 09.2018 > Porte latérale coulissante / Sliding side door 606007Q = 16 845 292 80
RENAULT
ARKANA 03.2021 > Aile / Wing 6010058
03.2021 > Bouclier AR / Rear bumper 601007H | 6003 826 68R
03.2021 > Bouclier AV / Front bumper 601023D | 60 03 886 32R
03.2021 > Capot / Bonnet 601005C
03.2021 - Porte / Door 601011A
AUSTRAL 11.2022 > Aile / Wing 601023B | 63 8D 950 65R
11.2022 > Bouclier AR / Rear bumper 601026H = 60 03 849 71R
11.2022 > Bouclier AV / Front bumper 601036D | 6003 842 72R
11.2022 > Capot / Bonnet 601023C = 6510037 33R
11.2022 > Carénage sous moteur / Engine undercover mudguard 601003V
11.2022 > Moulure latérale / Side moulding 601002X
11.2022 > Porte / Door 601031A | 8009900 13R
CAPTUR (X87) 04.2013 -> 11.2019 Aile / Wing 6010198 | 60 03 814 40R
04.2013 - 11.2019 Bouclier AR/ Rear bumper 601019H | 6003 887 49R
04.2013 -> 03.2017 Bouclier AV / Front bumper 601019D | 6201062 78V
03.2017 - 11.2019 Bouclier AV / Front bumper 601026D
04.2013 - 11.2019 Capot / Bonnet 601019C | 6510093 84R
04.2013 - 11.2019 Moulure latérale / Side moulding 601019X | 7641980 11R
04.2013 - 11.2019 Porte / Door 601019A | 8009962 34R
CAPTURII (HJB) 11.2019 > Aile / Wing 601030B | 6003 83267R
11.2019 > Bouclier AR / Rear bumper 601025H @ 6003 887 35R
11.2019 > Bouclier AV / Front bumper 601030D | 62 010A293R
11.2019 > Capot / Bonnet 601029C | 6510082 36R
11.2019 > Porte / Door 601027A | 8009 904 89R
CLIO | Largeur / Width 27 mm 08.1990 - 01.1994 Moulure latérale / Side moulding 601023X
Largeur / Width 32 mm 08.1990 -> 01.1994 Moulure latérale / Side moulding 601024X
cLoll 03.1998 - 06.2001 | Aile / Wing 6010088
06.2001 - 12.2012 Aile / Wing 601009B | 6003 858 99R
06.2001 - 12.2012 Bouclier AR / Rear bumper 601009H
03.1998 -> 06.2001 Bouclier AV / Front bumper 601008D | 7711172481
06.2001 - 06.2009 Bouclier AV / Front bumper 601009D = 620101961V
Campus evo 06.2009 -> 12.2012 Bouclier AV / Front bumper 601009E | 620101961V
03.1998 -> 06.2001 Capot / Bonnet 601008C
06.2001 -> 12.2012 Capot / Bonnet 601009C | 6510033 12R
03.1998 -> 06.2001 Porte / Door 601008A 7711172482
06.2001 -> 12.2012 Porte / Door 601009A | 8009986 40R
CLIO 1l 09.2005 - 12.2014 Aile / Wing 601010B = 60 03 897 56R
09.2005 - 12.2014 Bouclier AR / Rear bumper 601010H | 6003 859 44R
09.2005 - 04.2009 Bouclier AV / Front bumper 601010D = 62 01 069 78S
05.2009 - 12.2014 Bouclier AV / Front bumper 601011D | 6201069 78S
09.2005 -> 12.2014 Capot / Bonnet 601010C = 6510075 65R
09.2005 - 12.2014 Pare-brise / Windscreen 601000Y | 727253297R
09.2005 -> 12.2014 Porte / Door 601010A = 8009 998 49R

(11)




Pour véhicules
For cars

RENAULT

Versions / Versions Année / Years ‘ Applications / Applications REF KIT

10.2012 - 09.2020 Aile / Wing 601002B | 6003 885 72R
Break 03.2013 -> 09.2020 Bouclier AR / Rear bumper 601002) | 6003806 85R
Sauf / Except Break 10.2012 - 09.2020 Bouclier AR / Rear bumper 601002H | 8501087 08S
Sauf / Except RS-GT 10.2012 - 09.2020 Bouclier AV / Front bumper 601002D | 62 0108573V /6201038 82X
10.2012 - 09.2020 | Capot/ Bonnet 601002C | 6510075 86R
10.2012 - 09.2020 Pare-brise / Windscreen 601001Y | 7272557 78R
10.2012 -» 09.2020 Porte / Door 601002A | 8009967 27R
CLIoV 05.2019 - Aile / Wing 601029B = 6003 834 63R
05.2019 > Bouclier AR / Rear bumper 601001H | 6003 816 95R
05.2019 > Bouclier AV / Front bumper 601027D | 62 01019 44Y
05.2019 - Capot / Bonnet 601028C | 6510051 75R
05.2019 > Porte / Door 601025A | 8009917 84R
ESPACE IV 09.2002 - 12.2014 Porte / Door 601007A | 77 11420069
ESPACE V 04.2015 - 03.2023 | Aile / Wing 601017B | 6003 841 10R
04.2015 - 03.2023 Bouclier AR / Rear bumper 601017H | 6003 835 06R
04.2015 - 03.2023 Bouclier AV / Front bumper 601017D | 62 01000 42W
04.2015 - 03.2023 Capot / Bonnet 601017C | 6510066 53R
04.2015 - 03.2023 Porte / Door 601017A = 8009931 39R
EXPRESS 03.2021 > Aile / Wing 601013B | 638D 97182R
03.2021 > Bouclier AR / Rear bumper 601023H | 6003 830 77R
03.2021 - Bouclier AV / Front bumper 601035D | 6003 805 71R
03.2021 > Capot / Bonnet 601013C | 6510021 28R
03.2021 > Pare-brise / Windscreen 601008Y
03.2021 > Porte AR battante / Rear swing door 601004R
03.2021 > Porte AV / Front door 601030A | 8009981 49R
03.2021 - Porte latérale coulissante / Sliding side door 601005Q 8009 981 49R
KADJAR 06.2015 > 12.2022 | Aile / Wing 601027B | 6003 818 38R
06.2015 -> 12.2022 Bouclier AR / Rear bumper 601011H | 6003 857 83R
06.2015 - 12.2022 Bouclier AV / Front bumper 601032D | 6201003 98W
06.2015 - 12.2022 Capot / Bonnet 601027C | 6510014 00R
06.2015 -> 12.2022 Carénage sous moteur / Engine undercover mudguard 601000V
06.2015 -> 12.2022 Porte / Door 601005A | 8009996 81R
KANGOO Il 01.2008 - 12.2021 | Aile / Wing 6010248 | 6003879 31R
01.2008 -> 12.2021 Bouclier AR / Rear bumper 601024H | 6003 588 41R
01.2008 - 02.2013 Bouclier AV / Front bumper 601024D | 6003 829 25R
03.2013 - 12.2021 Bouclier AV / Front bumper 601025D | 620103703V
01.2008 - 12.2021 Pare-brise / Windscreen 601005Y | 7272593 95R
01.2008 -> 02.2013 Porte AR battante / Rear swing door 601001R = 60 03 806 39R / 60 03 855 79R
01.2008 - 12.2021 Porte AV / Front door 601024A | 8009904 14R
Sauf utilitaire / Except VAN 01.2008 > 12.2021 Porte latérale coulissante / Sliding side door 601002Q | 6003 827 82R
Utilitaire / Van 01.2008 - 12.2021 Porte latérale coulissante / Sliding side door 601000Q | 60 03 856 20R
KANGOO |1l / COMBISPACE 03.2021 > Aile / Wing 601011B | 63 8D 998 48R
03.2021 > Bouclier AR / Rear bumper 601021H
03.2021 > Bouclier AV / Front bumper 601034D | 6003 891 04R
03.2021 > Capot / Bonnet 601011C | 6510014 57R
03.2021 > Porte AR battante / Rear swing door 601000R
03.2021 > Porte AV / Front door 601029A
Sauf utilitaire / Except Van 03.2021 - Porte latérale coulissante / Sliding side door 601004Q
Utilitaire / Van 03.2021 > Porte latérale coulissante / Sliding side door 601003Q
KOLEOS Il 04.2016 > Carénage sous moteur / Engine undercover mudguard 601001V
LAGUNAIII 09.2007 -> 04.2015 Aile / Wing 601016B | 60 03 803 56R
Sauf / Except Coupé - Estate 09.2007 -> 04.2015 Bouclier AR / Rear bumper 601016H = 6003 863 22R
Estate 12.2007 - 04.2015 Bouclier AR / Rear bumper 601016J 6003 824 92R
Sauf / Except Coupé 09.2007 -> 04.2015 Bouclier AV / Front bumper 601016D | 6201090 37S
Sauf / Except Coupé 09.2007 -> 04.2015 Capot / Bonnet 601016C | 6510023 97R
Sauf / Except Coupé 09.2007 - 04.2015 Porte / Door 601016A = 8009 953 62R
MASTER I 04.2010 > Aile / Wing 601022B | 6003 893 65R
04.2010 - Bouclier AR / Rear bumper 601013H = 8501042 99R
04.2010 -> 08.2019 Bouclier AV / Front bumper 601022D | 6201056 03V
09.2019 > Bouclier AV / Front bumper 601031D | 6003 893 02R
04.2010 -» Capot / Bonnet 601022C | 6510005 11R
04.2010 > Pare-brise / Windscreen 601006Y | 7272509 05R
04.2010 > Porte AR battante / Rear swing door 601002R | 6003 890 59R
04.2010 > Porte AV / Front door 601022A | 6003 842 01R
04.2010 - Porte latérale coulissante / Sliding side door 601001Q | 6003 801 43R
Mégane E-Tech 12.2021 > Aile / Wing 601007B | 63 8D 949 29R
12.2021 > Bas de caisse / Underbody moulding 601000X
12.2021 > Bouclier AR / Rear bumper 601008H = 6003 831 85R
12.2021 > Bouclier AV / Front bumper 601033D | 6003853 26R
12.2021 > Capot / Bonnet 601007C | 6510082 03R
12.2021 > Porte / Door 601013A | 8009 991 39R
MEGANE II Sauf / Except CC 09.2002 -> 06.2009 | Aile / Wing 601014B | 6003 812 45R
cC 09.2003 - 01.2009 | Aile / Wing 601014P | 6003824 52R
09.2002 -> 06.2009 Bouclier AV / Front bumper 601014D | 62 01025 76S
09.2002 -> 06.2009 Capot / Bonnet 601014C | 6510034 91R
09.2002 -> 06.2009 Porte / Door 601014A | 7711419876
MEGANE |11 Sauf / Except CC 11.2008 - 05.2016 | Aile / Wing 6010008 | 6003 855 86R
Estate 07.2009 - 05.2016 Bouclier AR / Rear bumper 601000) = 6003879 47R
Sauf / Except Estate 11.2008 - 12.2015 Bouclier AR / Rear bumper 601000H | 6003 822 30R
Sauf / Except RS 11.2008 - 07.2016 Bouclier AV / Front bumper 601000D = 62 01 036 52V/62 01 056 985/62 01 014 16S
11.2008 - 07.2016 Capot / Bonnet 601000C | 6510096 20R
11.2008 -> 07.2016 Pare-brise / Windscreen 601002Y | 8201057684
Sauf / Except CC 04.2012 - 05.2016 Porte / Door 601001A | 6003839 15R
Sauf / Except CC 11.2008 - 04.2012 Porte / Door 601000A | 8009947 69R
MEGANE IV 01.2016 > Aile / Wing 601018B | 6003 880 06R
Sauf / Except Break 01.2016 - Bouclier AR / Rear bumper 601018H 8501 006 58S
Break 05.2016 > Bouclier AR / Rear bumper 601018) | 8501080 71S
01.2016 > Bouclier AV / Front bumper 601018D = 62 01048 66W / 62 01 028 55X
01.2016 > Capot / Bonnet 601018C | 6510093 64R
01.2016 > Porte / Door 601018A | 8009909 53R

(12)



Pour véhicules
For cars

RENAULT

Versions / Versions Année | Years Applications / Applications REF KIT

09.2004 - 03.2013 | Aile / Wing 6010048
09.2004 -> 03.2013 Bouclier AR / Rear bumper 601004H | 7711424924
09.2004 - 12.2007 Bouclier AV / Front bumper 601004D | 7711228337
01.2008 -> 03.2013 Bouclier AV / Front bumper 601005D | 7711424921
09.2004 -» 03.2013 Capot / Bonnet 601004C
09.2004 -> 03.2013 Porte / Door 601004A | 7711424919
SCENICII 06.2003 > 04.2009 | Aile / Wing 601012B | 6003832 82R
06.2003 - 04.2009 Bouclier AR / Rear bumper 601012H
06.2003 -> 09.2006 Bouclier AV / Front bumper 601012D | 620104391V
09.2006 - 04.2009 Bouclier AV / Front bumper 601013D = 62 01 016 34V
06.2003 - 04.2009 | Capot/Bonnet 601012C | 6510003 67R
06.2003 -> 04.2009 Porte / Door 601012A = 7711420730
SCENICHI 04.2009 - 09.2016 | Aile / Wing 601003B | 6003890 21R
04.2009 -> 09.2016 Bouclier AR / Rear bumper 601003H | 6003 87543R
01.2012 - 09.2016 Bouclier AV / Front bumper 601003D | 6201084 28S /6201086 31S
04.2009 -> 09.2016 | Capot/ Bonnet 601003C | 6510005 25R
04.2009 -> 09.2016 Pare-brise / Windscreen 601003Y | 7272546 75R
04.2009 -> 09.2016 Porte / Door 601003A | 800991157R
SCENICIV 09.2016 - 03.2023 Aile / Wing 601020B | 6003 833 27R
09.2016 -> 03.2023 Bas de caisse / Underbody moulding 601001X | 8201710555
09.2016 - 03.2023 Bouclier AR / Rear bumper 601020H | 6003 860 81R
09.2016 - 03.2023 Bouclier AV / Front bumper 601020D | 62 01 089 81X
09.2016 - 03.2023 Capot / Bonnet 601020C | 6510012 67R
09.2016 -> 03.2023 Porte / Door 601020A | 8009927 92R
TALISMAN 09.2015 - 04.2022 | Aile / Wing 601015B | 6003 82149R
09.2015 -> 04.2022 Bas de caisse / Underbody moulding 601015X | 8201632673
Break 06.2016 - 04.2022 Bouclier AR / Rear bumper 601015) 8501080 71S
Sauf / Except Break 09.2015 -> 04.2022 Bouclier AR / Rear bumper 601015H | 8501000 74S
09.2015 -> 04.2022 Bouclier AV / Front bumper 601015D | 6201077 37W
09.2015 -> 04.2022 | Capot/ Bonnet 601015C = 6510025 30R
09.2015 -> 04.2022 Porte / Door 601015A | 800993157R
TRAFICII 05.2001 -> 09.2014 Porte AV / Front door 601028A | 7711422081
TRAFICIII 06.2014 > Aile / Wing 601021B | 6003 804 40R
06.2014 > Bouclier AR / Rear bumper 601014H = 8501024 50R
06.2014 > Bouclier AV / Front bumper 601021D | 620103861V
06.2014 > Capot / Bonnet 601021C | 6510082 08R
06.2014 > Pare-brise / Windscreen 601007Y | 727253922R
06.2014 > Porte AR battante / Rear swing door 601003R | 6003 864 27R
06.2014 -> Porte AV / Front door 601021A | 8009927 78R
06.2014 - Porte latérale coulissante / Sliding side door 601021Q 60 03 883 08R
TWINGO | 03.1993 -> 07.2007 Aile / Wing 601031B | 7711211444
03.1993 -> 07.2007 Carénage sous moteur / Engine undercover mudguard 601002V
TWINGO |1 06.2007 - 06.2014 | Aile / Wing 601006B | 6003 804 47R
06.2007 -> 06.2014 Bouclier AR / Rear bumper 601006H | 6003 862 57R
06.2007 - 12.2011 Bouclier AV / Front bumper 601006D | 6201071835
12.2011 - 06.2014 Bouclier AV / Front bumper 601007D | 62 01066 155
06.2007 > 06.2014 | Capot/ Bonnet 601006C | 6003 72059R
06.2007 > 06.2014 | Pare-brise / Windscreen 601004Y | 727251129R
06.2007 - 06.2014 Porte AV / Front door 601006A | 8009922 81R/ 7711423 600
TWINGO Il1 06.2014 > Aile / Wing 601028B = 6003 822 59R
06.2014 -> 04.2019 Bouclier AV / Front bumper 601028D | 62 01087 02W
04.2019 > Bouclier AV / Front bumper 601029D
06.2014 > Porte / Door 601026A | 8009985 22R
06.2014 > Bouclier AR / Rear bumper 601022H = 6003 825 22R
ZO0E 03.2012 > Aile / Wing 601001B | 6003 814 04R
03.2012 > Bouclier AR / Rear bumper 601005H = 6003 834 41R
03.2012 - Bouclier AV / Front bumper 601001D | 62 01097 64V
03.2012 > Capot / Bonnet 601001C | 6510076 79R
03.2012 > Porte / Door 601023A | 8009995 01R
SEAT
ALHAMBRA Vis M8 / M8 Screw 09.2010 - 06.2020 Carénage sous moteur / Engine undercover mudguard 611005V
ALTEA (5P) 03.2004 > 12.2015 | Aile / Wing 609004B
03.2004 -> 12.2015 Bouclier AR / Rear bumper 609000H
03.2004 -> 12.2015 Bouclier AV / Front bumper 609004D
03.2004 - 12.2015 Capot / Bonnet 609004C
Vis M6 / M6 Screw 03.2004 - 12.2015 Carénage sous moteur / Engine undercover mudguard 611004V
03.2004 - 12.2015 Porte / Door 609004A
ATECA 04.2016 - 08.2020 | Aile / Wing 609008B
08.2020 > Aile / Wing 6090008
04.2016 -> 08.2020 Bouclier AR / Rear bumper 609003H
08.2020 > Bouclier AR / Rear bumper 609005H
04.2016 -> 08.2020 Bouclier AV / Front bumper 609007D = 575898 623
08.2020 > Bouclier AV / Front bumper 609009D
04.2016 > Capot / Bonnet 609005C
Vis M8 / M8 Screw 08.2020 > Carénage sous moteur / Engine undercover mudguard 611007V
04.2016 - 08.2020 Porte / Door 609005A
08.2020 > Porte / Door 609007A
CORDOBA 11 (6L) Sauf / Except DIESEL 10.2002 -> 12.2009 Carénage sous moteur / Engine undercover mudguard 611002V
DIESEL 10.2002 -» 12.2009 Carénage sous moteur / Engine undercover mudguard 611003V
IBIZA 111 (6L) 03.2002 -> 06.2008 Bouclier AR / Rear bumper 609001H
03.2002 -> 03.2006 Bouclier AV / Front bumper 609001D
03.2006 -> 06.2008 Bouclier AV / Front bumper 609006D
Sauf / Except DIESEL 03.2002 -> 06.2008 Carénage sous moteur / Engine undercover mudguard 611002V
DIESEL 03.2002 -> 06.2008 Carénage sous moteur / Engine undercover mudguard 611003V
03.2002 -> 06.2008 Porte / Door 609001A
IBIZA IV (6J) 06.2008 - 06.2017 Bouclier AR / Rear bumper 609002H
08.2008 -> 04.2012 Bouclier AV / Front bumper 609002D
04.2012 -> 06.2017 Bouclier AV / Front bumper 609003D
06.2008 -> 06.2017 Porte / Door 609000A

(13)



Pour véhicules
For cars

SEAT

Versions / Versions

Année |/ Years

Applications / Applications

REF KIT

IBIZAV (6F) 03.2017 > Aile / Wing 6090068
03.2017 > Bouclier AR / Rear bumper 609004H | 6F0 898 623 A
03.2017 - Bouclier AV / Front bumper 609008D | 6F0 898 623
03.2017 > Capot / Bonnet 609003C
03.2017 > Porte / Door 609003A
LEON I (1M) Sauf / Except DIESEL 03.2000 -> 05.2006 Carénage sous moteur / Engine undercover mudguard 611000V
DIESEL 03.2000 -> 05.2006 Carénage sous moteur / Engine undercover mudguard 611001V
LEON 11 (1P) 09.2005 -> 12.2012 Aile / Wing 6090058
09.2005 - 12.2012 Bouclier AV / Front bumper 609005D
Vis M6 / M6 Screw 09.2005 -> 12.2012 Carénage sous moteur / Engine undercover mudguard 611004V
09.2005 - 12.2012 Porte / Door 609002A
LEON 11 (5F) 01.2013 - 06.2020 | Aile / Wing 6090078
01.2013 -> 06.2020 Bouclier AV / Front bumper 609000D | 5F0898 623
Vis M8 / M8 Screw 01.2013 -> 06.2020 Carénage sous moteur / Engine undercover mudguard 611005V
01.2013 - 06.2020 Porte / Door 609006A
LEON IV (5FN) Vis M8 / M8 Screw 10.2020 -> Carénage sous moteur / Engine undercover mudguard 611007V
SHARAN |1 (7N) Vis M8 / M8 Screw 10.2010 - 12.2021 Carénage sous moteur / Engine undercover mudguard 611005V
TARRACO Vis M8 / M8 Screw 10.2018 -> Carénage sous moteur / Engine undercover mudguard 611005V
TOLEDO 11 (1M) Sauf / Except DIESEL 04.1999 -> 09.2004 Carénage sous moteur / Engine undercover mudguard 611000V
DIESEL 04.1999 -> 09.2004 Carénage sous moteur / Engine undercover mudguard 611001V
TOLEDO 111 (5P) 09.2004 - 05.2009 | Aile / Wing 6090048
09.2004 -> 05.2009 Bouclier AR / Rear bumper 609000H
09.2004 -> 05.2009 Bouclier AV / Front bumper 609004D
09.2004 -> 05.2009 | Capot/ Bonnet 609004C
Vis M6 / M6 Screw 09.2004 -> 05.2009 Carénage sous moteur / Engine undercover mudguard 611004V
09.2004 -> 05.2009 Porte / Door 609004A

FABIA 11 (5J) 05.2007 > 12.2014 Porte / Door 610004A

FABIAIII (6V) 09.2014 > Aile / Wing 610003B

09.2014 -> Bouclier AR / Rear bumper 610001H

09.2014 > Bouclier AV / Front bumper 610003D

09.2014 > Porte / Door 610003A

KAROQ 11.2017 > Aile / Wing 610002B

11.2017 > Bouclier AR / Rear bumper 610000H

11.2017 > Bouclier AV / Front bumper 610002D

11.2017 > Capot / Bonnet 610001C

Vis M8 / M8 Screw 11.2017 > Carénage sous moteur / Engine undercover mudguard 611007V

11.2017 > Porte / Door 610002A

KODIAQ Vis M8 / M8 Screw 02.2017 > Carénage sous moteur / Engine undercover mudguard 611005V

OCTAVIA (1U) Sauf / Except DIESEL 05.1997 > 12.2004 Carénage sous moteur / Engine undercover mudguard 611000V

DIESEL 05.1997 - 12.2004 Carénage sous moteur / Engine undercover mudguard 611001V

OCTAVIAI (12) 06.2004 -> 03.2013 Aile / Wing 6100008

06.2004 - 03.2013 Bouclier AV / Front bumper 610000D

06.2004 -> 03.2013 Capot / Bonnet 610000C

Vis M8 / M8 Screw 06.2004 -> 03.2013 Carénage sous moteur / Engine undercover mudguard 611005V

06.2004 -> 03.2013 Porte / Door 610000A

OCTAVIA 1l (5E) 03.2013 -> 01.2020 Aile / Wing 610001B
03.2013 -> 01.2020 Bouclier AV / Front bumper 610001D = 5E0016 949

Vis M8 / M8 Screw 03.2013 - 01.2020 Carénage sous moteur / Engine undercover mudguard 611005V

03.2013 -> 01.2020 Porte / Door 610001A

OCTAVIA IV Vis M8 / M8 Screw 01.2020 > Carénage sous moteur / Engine undercover mudguard 611007V

SUPERB | (3U) 01.2002 -> 03.2008 Carénage sous moteur / Engine undercover mudguard 611006V

SUPERBII (3T) Vis M6 / M6 Screw 03.2008 -> 02.2015 Carénage sous moteur / Engine undercover mudguard 611004V

Vis M8 / M8 Screw 03.2008 -> 02.2015 Carénage sous moteur / Engine undercover mudguard 611005V

03.2008 -> 02.2015 Porte / Door 610005A

SUPERB I Vis M8 / M8 Screw 02.2015 > Carénage sous moteur / Engine undercover mudguard 611005V

YETI Vis M6 / M6 Screw 09.2009 -> 12.2017 Carénage sous moteur / Engine undercover mudguard 611004V

Vis M8 / M8 Screw 09.2009 -> 12.2017 Carénage sous moteur / Engine undercover mudguard 611005V

SMART

FORFOUR (453) 06.2014 - 12.2021 Aile / Wing 6010288

06.2014 - Porte / Door 601026A

FORTWO (453) 11.2014 - Aile / Wing 6220008

11.2014 > Bouclier AR / Rear bumper 622000H

11.2014 > Bouclier AV / Front bumper 622000D

11.2014 > Porte AV / Front door 622000A

TOYOTA

PROACE CITY / VERSO (K9) 09.2018 > Aile / Wing 606003B

09.2018 > Bouclier AR / Rear bumper 606006H

09.2018 > Bouclier AV / Front bumper 606009D

10.2019 > Carénage sous moteur / Engine undercover mudguard 606003V

09.2018 > Porte AR battante / Rear swing door 606007R

09.2018 -> Porte AV / Front door 606007A

Ty 09.2018 - Porte latérale coulissante / Sliding side door 606009Q

VERSO 09.2018 - Porte latérale coulissante / Sliding side door 606007Q

PROACE | 01.2007 - 09.2016 Aile / Wing 6060068

01.2007 -> 09.2016 Bouclier AV / Front bumper 606006D

06.2013 -> 05.2016 Carénage sous moteur / Engine undercover mudguard 623000V

01.2007 - 09.2016 Porte AR battante / Rear swing door 606006R

01.2007 - 09.2016 Porte AV / Front door 606006A

01.2007 - 09.2016 Porte latérale coulissante / Sliding side door 606006Q

PROACE Il / VERSO (KO) 06.2016 > Aile / Wing 6060008

06.2016 > Bouclier AR / Rear bumper 606000H

06.2016 - Bouclier AV / Front bumper 606000D

06.2016 > Porte AV / Front door 606000A

Garniture plastique / Plastic panel trim 06.2016 > Porte latérale coulissante / Sliding side door 606001Q

Panneau Bois/Isorel / Wood/Isorel trim 06.2016 > Porte latérale coulissante / Sliding side door 606000Q

YARIS 11l 07.2011 -> 07.2014 Aile / Wing 6210018

07.2011 - 07.2014 Bouclier AR / Rear bumper 621001H

07.2011 - 07.2014 Bouclier AV / Front bumper 621001D

07.2011 > 07.2014 Porte / Door 621001A

(12)




Pour véhicules

Versions / Versions Année / Years Applications / Applications REF KIT
For cars
VOLKSWAGEN
ARTEON Vis M8 / M8 Screw 04.2017 > Carénage sous moteur / Engine undercover mudguard 611005V
BORA Sauf / Except DIESEL 10.1998 -> 12.2005 Carénage sous moteur / Engine undercover mudguard 611000V
DIESEL 10.1998 - 12.2005 Carénage sous moteur / Engine undercover mudguard 611001V
CADDY (2K) Vis M6 / M6 Screw 03.2004 - 12.2020 Carénage sous moteur / Engine undercover mudguard 611004V
Vis M8 / M8 Screw 03.2004 - 12.2020 Carénage sous moteur / Engine undercover mudguard 611005V
GOLF Il 10.1991 -> 06.1999 Aile / Wing 608014B | 1HO 898 051
10.1991 -> 06.1999 Capot / Bonnet 608008C
GOLF IV 01.1998 -> 06.2006 Aile / Wing 608005B | 1J0898 051
01.1998 -> 06.2006 Bouclier AV et AR / Front and rear bumper 608005E | 1J0898 623
Sauf / Except DIESEL 01.1998 -> 06.2006 Carénage sous moteur / Engine undercover mudguard 611000V
DIESEL 01.1998 -> 06.2006 Carénage sous moteur / Engine undercover mudguard 611001V
GOLF V 11.2003 - 10.2009 Aile / Wing 608003B | 1KO 898 625
Sauf / Except Variant 11.2003 -> 10.2008 Bouclier AR / Rear bumper 608003H
11.2003 - 10.2009 Bouclier AV / Front bumper 608003D | 1KO0 898 623
11.2003 -> 10.2009 Capot / Bonnet 608003C | 1KO0 898615
Vis M6 / M6 Screw 11.2003 -> 10.2009 Carénage sous moteur / Engine undercover mudguard 611004V
11.2003 - 10.2009 Porte / Door 608003A | 1K0898 619
GOLF VI Sauf / Except Variant 10.2008 - 09.2012 Bouclier AR / Rear bumper 608004H = 5K6 898 623
Sauf / Except Variant 10.2008 - 09.2012 Bouclier AV / Front bumper 608004D | 5KO0 898 623
Vis M6 / M6 Screw 10.2008 -> 06.2013 Carénage sous moteur / Engine undercover mudguard 611004V
Variant 10.2009 -> 06.2013 Porte / Door 608003A | 1K0 898620 A/ 1K0898 619 A
10.2008 -> 06.2013 Porte / Door 608004A | 1KO0 898 619 A / 1K0 898 620
GOLF VII 11.2012 - 06.2020 Aile / Wing 608006B | 5GO 898 625
11.2012 - 06.2020 Bouclier AR / Rear bumper 608007H | 5G6 898 623
11.2012 - 06.2020 Bouclier AV / Front bumper 608007D | 5G0 898 623
11.2012 - 06.2020 Capot / Bonnet 608002C | 5G0 898 615
Vis M8 / M8 Screw 11.2012 -> 06.2020 Carénage sous moteur / Engine undercover mudguard 611005V
11.2012 - 06.2020 Porte / Door 608007A | 5G0 898 619
GOLF VIII 03.2020 > Aile / Wing 608004B | 5HO 898 625
03.2020 > Bouclier AR / Rear bumper 608000H | 5HO 898 623 A
03.2020 > Bouclier AV / Front bumper 608013D | 5HO0 898 623
03.2020 > Capot / Bonnet 608000C | 5HO0 898615
Vis M8 / M8 Screw 03.2020 > Carénage sous moteur / Engine undercover mudguard 611007V
03.2020 > Porte / Door 608012A | 5HO0 898 619 / 5HO 898 620
GOLF SPORTSVAN 03.2014 -> 12.2020 Aile / Wing 608011B | 510898 625
11.2012 - 12.2020 Bouclier AR / Rear bumper 608007H | 5G6 898 623
03.2014 - 11.2017 Bouclier AV / Front bumper 608008D | 510898623
11.2017 - 12.2020 Bouclier AV / Front bumper 608009D | 510898 623
03.2014 - 12.2020 Capot / Bonnet 608006C | 510898615
03.2014 -> 12.2020 Porte / Door 608008A | 510898619 /510898 620
JETTA (1K) Vis M6 / M6 Screw 09.2005 - 01.2011 Carénage sous moteur / Engine undercover mudguard 611004V
PASSAT (3B) 11.1996 -> 03.2005 Carénage sous moteur / Engine undercover mudguard 611006V
PASSAT (3C) B7 10.2010 - 11.2014 Aile / Wing 608007B
10.2010 > 11.2014 Bouclier AV / Front bumper 608012D = 3AA 898623
10.2010 - 11.2014 Porte / Door 608011A | 3AA 898619 /3AA 898 620
PASSAT (3G) B8 11.2014 > Aile / Wing 608010B | 3G0 898 625 A
11.2014 > Bouclier AR / Rear bumper 608006H | 3G0 898 623 A
11.2014 > Bouclier AV / Front bumper 608006D | 3GO0 898 623
11.2014 > Capot / Bonnet 608005C | 3G0 898615
Vis M8 / M8 Screw 11.2014 > Carénage sous moteur / Engine undercover mudguard 611005V
11.2014 > Porte / Door 608006A | 3G0 898 619 / 3G0 898 620
PASSAT CC Vis M8 / M8 Screw 08.2008 -> 12.2016 Carénage sous moteur / Engine undercover mudguard 611005V
POLO (6N) 11.1999 - 01.2002 Aile / Wing 608013B
POLO (9N) 12.2001 -> 09.2009 Aile / Wing 608002B | 6Q0 898 625
12.2001 -> 09.2009 Bouclier AR / Rear bumper 608002H
12.2001 -> 09.2009 Bouclier AV / Front bumper 608002D | 6Q0 898 623
Sauf / Except DIESEL 12.2001 -> 09.2009 Carénage sous moteur / Engine undercover mudguard 611002V
DIESEL 12.2001 -> 09.2009 Carénage sous moteur / Engine undercover mudguard 611003V
12.2001 -> 09.2009 Porte / Door 608002A | 6Q0 898 619
POLO (6R) 09.2009 -> 09.2017 Aile / Wing 608001B | 6RO 898 625
09.2009 - 09.2017 Bouclier AR / Rear bumper 608001H | 6R0 898 623 A
09.2009 -> 09.2017 Bouclier AV / Front bumper 608001D | 6RO 898 623 B
09.2009 -> 09.2017 Porte / Door 608001A | 6RO 898619 A/ 6R0898 619 B
POLO (AW) 09.2017 > Aile / Wing 6080098
09.2017 > Bouclier AR / Rear bumper 608005H | 2G0 898623 A
09.2017 > Bouclier AV / Front bumper 608005D = 2G0 898 623
09.2017 > Capot / Bonnet 608004C | 2G0 898 615 /2G0 898 615 A
09.2017 > Porte / Door 608005A | 2G0 898 619 / 2G0 898 620
TIGUAN Vis M8 / M8 Screw 01.2008 - 04.2016 Carénage sous moteur / Engine undercover mudguard 611005V
TIGUAN I 03.2016 > Aile / Wing 608000B | 5NA 898 625
03.2016 - 07.2020 Bouclier AV / Front bumper 608000D | 5NA 898 623
03.2016 -> Porte / Door 608000A | 5NA 898 619
TOURANII 09.2010 -> 09.2015 Aile / Wing 608008B
09.2010 -> 09.2015 Bouclier AV / Front bumper 608011D | 1T0 898 623
09.2010 - 09.2015 Porte / Door 608010A
T-ROC 11.2017 > Aile / Wing 608012B | 2G0 898 625
11.2017 - Bouclier AR / Rear bumper 608009H | 2G0 898 623 A
11.2017 > Bouclier AV / Front bumper 608010D | 2GO0 898 623
11.2017 > Capot / Bonnet 608007C | 2GA898615A
Vis M8 / M8 Screw 11.2017 > Carénage sous moteur / Engine undercover mudguard 611007V
Sauf cabriolet / Except Convertible 11.2017 > Porte / Door 608009A | 2GA 898 619 / 2GA 898 620
VENTO 10.1991 - 06.1999 Capot / Bonnet 608008C

(15)




Restagraf

1 ALLEE DES BOULEAUX
CS 60105
95112 SANNOIS CEDEX
11 FRANCE

info@restagraf.com

restagraf.com

afa

Qualité

AFNOR CERTIFICATION

Q

Ne pas jeter sur la voie publique / Do not throw on the public highway

05

1

3" 170400 82

7

G950058 - 04/2024 - Toute reproduction, méme partielle est interdite. Photos non contractuelles. La société RESTAGRAF se réserve le droit de modifier les piéces ou les quantités indiquées. Any reproduction, even partly is prohibited. Parts, pictures and quantities subjected to changes. SIRET 552 055 196 00109 RCS Pontoise. Copyright Restagraf 2024.



